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Kärcher - Kärcher SC 3 UPRIGHT - Damprenser

  Kärcher SC 3 UPRIGHT Helt rent – uden kemi. Den nye, kompakte og

kraftfulde SC 3 Opretstående EasyFix damprenser fra Kärcher kan bruges

til rengøring af bl.a. badeværelser, køkkener og gulve.  SC 3 har

gennemløbsvandvarmer, så den er klar i løbet af blot 30 sek. Du kan

påfylde vand løbende uden at skulle vente på, at maskinen køler ned.  SC

3 har et indbygget afkalkningssystem med en indikator, der giver besked,

når afkalkningspatronen skal skiftes.  Med et damptryk på 3,5 bar og en

varmeydelse på 1.900 W fjerner SC 3 effektivt og skånsomt snavs,

sæberester og kalk. Kombinationen af tryk og høj varme dræber 99,99% af

alle husholdningsbakterier.  Det medfølgende tilbehør kan opbevares

bagest på damprenseren, så du let kan pakke den væk og opbevare den

efter brug. Forudindstillet dampstrømskontrol i tre trin til rengøring af

forskellige overflader Valgmuligheder for gulvbelægningssymboler til træ,

fliser og tæpper for at indstille den ideelle dampstrøm. Non-stop damp og

integreret afkalkningpatron. Den flytbare tank er let at fylde til enhver tid - til

kontinuerlig damp uden at forstyrre dit arbejde. LED-remmen på enheden

signalerer opvarmning og om den er klar til brug Ekstremt nem anvendelse

takket være enhedens løbende tilbagemelding til brugeren angående driftsstatus. Rødt pulserende lys angiver, at apparatet er opvarmet, og et

konstant grønt lys indikerer, at enheden er klar til brug. EasyFix gulvdyse med fleksibel fuge og krog-og-løkke fastgørelse til gulv rengøring

klud Optimale rengøringsresultater af alle typer hårde overflader rundt omkring i hjemmet takket været effektiv lamelteknologi. Kontaktløs

skifte af klud uden at komme i kontakt med skidt og nem påsættelse af gulvklud takket været krog-og-løkke system. Ergonomisk og effektiv

rengøring med fuld gulvkontakt til enhver kropshøjde takket være den fleksible dyseledning. Intelligent vandhårdhed indstilling Vandhårdhed

kan indstilles individuelt fra blød til meget hård. Enheden har en lang levetid takket være optimal beskyttelse mod kalk. Carpet Glider til

opfriskning af tæpper Giv tæppebelagte gulve et nyt liv nemt og bekvemt ved brug af Carpet Glider Tænd-/slukkontakt på maskinen Let at

tænde og slukke.   Hurtig opvarmning på 30 sekunder  Tre-trins dampflowregulering  Mulighed for genopfyldning af vandtank under brug

Integreret afkalkningspatron  Eliminerer 99,99 % af bakterierne
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